平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 通期の連結業績予想につきましては、売上高はほぼ前回予想通りとなる見通しです。経常利益、当期純利益に関して
は、当初想定より固定資産除却損が増加しましたが、受取保険金の収入があったこと等により、前回予想を上回る見込み
となりました。
 また、通期の個別業績予想につきましては、上記連結の理由に加え、子会社との合併による抱合せ株式消滅差益が発
生したこと等により、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいて作成しており、実際の業績は様々な要因により予想数値と
異なる可能性があります。

平成27年4月24日
各 位

上場会社名 エステー株式会社
代表者 代表執行役社長 鈴木 貴子
（コード番号 4951 ）
問合せ先責任者 執行役 吉澤 浩一
（TEL 03-3367-6314）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年4月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 48,000 1,900 1,300 850 38.90
今回修正予想(B) 48,000 1,800 1,600 900 41.19
増減額(B-A) ― △100 300 50
増減率(%) ― △5.3 23.1 5.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

46,992 2,131 1,496 1,233 56.74

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,000 1,200 900 41.19
今回修正予想(B) 45,000 1,500 1,700 77.80
増減額(B-A) ― 300 800
増減率(%) ― 25.0 88.9
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

44,322 1,650 1,243 56.91

以 上